

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.02. - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 45.480.000,00 (Empat puluh lima juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		12 Bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		45.480.000,00	
Keluaran		Tersedianya jasa komunikasi, air dan listrik		12 bulan	
Hasil		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				45.480.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				45.480.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				45.480.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				45.480.000,00
5.2.2.03.001.	Belanja telepon				480.000,00
	Belanja Telepon	12	Bulan	40.000,00	480.000,00
5.2.2.03.002.	Belanja air				1.800.000,00
	Belanja Air	12	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
5.2.2.03.003.	Belanja listrik				39.600.000,00
	Belanja Listrik	12	Bulan	3.300.000,00	39.600.000,00
5.2.2.03.006.	Belanja kawat/faksimili/internet				3.600.000,00
	Belanja Faks	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
Jumlah					45.480.000,00

Painan, 10 Nopember 2018

Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum

NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.07. - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 79.050.000,00 (Tujuh puluh sembilan juta lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		79.050.000,00	
Keluaran		Tersedianya administrasi keuangan		12 bulan	
Hasil		Tertibnya pengelolaan administrasi keuangan		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				79.050.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				79.050.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				79.050.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				72.600.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				72.600.000,00
	Honorarium PNS		-		72.600.000,00
	Pengguna Anggaran (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	1.250.000,00	15.000.000,00
	Kuasa Pengguna Anggaran (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	800.000,00	9.600.000,00
	PPTK (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	500.000,00	12.000.000,00
	PPK (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	700.000,00	8.400.000,00
	Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	600.000,00	7.200.000,00
	Bendahara Gaji (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	250.000,00	3.000.000,00
	Pengurus Barang Pengguna	12	OB	600.000,00	7.200.000,00
	Staf Pengurus Barang Pengguna	12	OB	250.000,00	3.000.000,00
	Staf PPK (2 orang x 12 Bulan)	24	OH	300.000,00	7.200.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				6.450.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/'Tidak Tetap				6.450.000,00
	Honorarium Operator SIPKD		-		4.650.000,00
	Operator Modul Aset ((1 orang x 8 Bulan)	8	OB	150.000,00	1.200.000,00
	Operator Penatausahaan dan Pertanggungjawaban Keuangan (1 org x 12 Bulan)	12	OB	150.000,00	1.800.000,00
	Operator Modul Penganggaran (1 org x 6 bulan)	6	OB	150.000,00	900.000,00
	Operator Modul Perencanaan (1 org x 5 bulan)	5	OB	150.000,00	750.000,00
	Admin RUP	12	OH	150.000,00	1.800.000,00
Jumlah				79.050.000,00	

Painan, 10 Nopember 2018

Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.08. - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 44.050.000,00 (Empat puluh empat juta lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		44.050.000,00	
Keluaran		Tersedianya kebersihan kantor		12 bulan	
Hasil		Terlaksananya kebersihan kantor		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				44.050.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				44.050.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				39.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				39.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				39.000.000,00
	Honorarium pegawai honorer/ tidak tetap		-		39.000.000,00
	Honorarium Pramu Kantor (2 org x 13 bulan)	26	OB	1.000.000,00	26.000.000,00
	Honorarium Penjaga Kebersihan Kantor	13	OB	1.000.000,00	13.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				5.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				5.050.000,00
5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				5.050.000,00
	Pewangi ruangan	25	Kaleng	22.000,00	550.000,00
	Pembersih Kaca	10	Botol	10.000,00	100.000,00
	Gayung Plastik	10	Buab	16.000,00	160.000,00
	Stikat Kloset	20	Buab	15.500,00	310.000,00
	Carbol	15	Botol	24.000,00	360.000,00
	Sapu pembersih lantai	8	Buab	14.500,00	116.000,00
	Sapu lantai	5	Buab	45.000,00	225.000,00
	Kain Lap	10	Helai	9.000,00	90.000,00
	Sodokan Sampah	8	Buab	10.000,00	80.000,00
	Tong Sampah	8	Buab	15.000,00	120.000,00
	Ember plastik ukuran sedang	8	Buab	150.000,00	1.200.000,00
	Sapu Lidi	8	Buab	16.500,00	132.000,00
	Keset Kaki	8	Buab	50.000,00	400.000,00
	Kanebo	10	Buab	29.000,00	290.000,00
	Sabun cair sunlight	8	Botol	19.000,00	152.000,00
	Kapur Barus	10	Bungkus	15.000,00	150.000,00
	Sapu pel lantai	15	Kotak	19.000,00	285.000,00
	Tisu Kering	22	Kotak	15.000,00	330.000,00
Jumlah					44.050.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Painan, 10 Nopember 2018 Plt. Dinas Pangan <u>ALFIS BASYIR, SE, M.Hum</u> NIP. 19700731 199403 1 004					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 51.961.009,00 (Lima puluh satu juta sembilan ratus enam puluh satu ribu sembilan rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		51.961.009,00	
Keluaran		Tersedianya alat tulis kantor		12 Bulan	
Hasil		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				51.961.009,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				51.961.009,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				51.961.009,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				51.961.009,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				50.821.009,00
	Kertas Folio HVS 70 gr	86	rim	55.124,00	4.740.664,00
	Kertas Kuarto HVS 70 gr	100	rim	51.062,00	5.106.200,00
	Isi Ulang Tinta Faximile	6	Kotak	250.000,00	1.500.000,00
	Map Gungyu/ Filefolder	20	buah	33.600,00	672.000,00
	Stop Map Bahan BC	24	lembar	3.360,00	80.640,00
	Buku Ekspedisi Cetak	3	Buku	128.800,00	386.400,00
	Buku Tulis	3	Buah	2.800,00	8.400,00
	Buku Agenda Cetak (Folio)	3	buku	33.600,00	100.800,00
	Amplop No. 110 Putih PPS	11	kotak	22.400,00	246.400,00
	Isi Ulang Laser Toner	4	set	1.200.000,00	4.800.000,00
	Spidol White Board	3	Buah	11.200,00	33.600,00
	Spidol Stabloboss	2	Set	16.800,00	33.600,00
	Spidol Marker	7	Buah	11.844,00	82.908,00
	Buliner Medium	7	Luvin	179.200,00	1.254.400,00
	Pena Pillor BPT-P	8	Luvin	31.914,00	255.312,00
	Clip Paper Jumbo No. 5	6	Kotak	38.297,00	229.782,00
	Binder Clip	8	Kotak	16.800,00	134.400,00
	Binder Klip Kenko	10	Kotak	22.400,00	224.000,00
	Merk Tip Ex Besar	8	Set	22.400,00	179.200,00
	Bantal Stempel/ Art Line	2	Buah	67.200,00	134.400,00
	Tinta Stempel	8	Botol	11.200,00	89.600,00
	Lem Kertas Kental	10	Botol	12.766,00	127.660,00
	Penggaris Rol/ Mistar	5	Buah	28.000,00	140.000,00
	Stapler	5	Buah	16.800,00	84.000,00
	Alat Pembuka Stapler	5	Buah	11.200,00	56.000,00
	Pelubang Kertas	5	Buah	30.240,00	151.200,00
	Pisau Cutter Besar	7	Buah	16.800,00	117.600,00
	Anak Hecter No. 10-1M Max	12	Kotak	51.062,00	612.744,00
	Anak Hecter No. 30-1M Max	4	Kotak	84.000,00	336.000,00
	Box File bahan plastik	8	Buah	22.400,00	179.200,00
	Isolasi Bening	3	Rol	7.840,00	23.520,00
	Amplop No. 90 Putih PPS	2	Pak	27.039,00	54.078,00
	Tinta Canon Hitam	26	Buah	641.849,00	16.688.074,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.001.	Tinta Canon Warna	12	Buab	329.350,00	3.952.200,00
	Tinta Epson Hitam	8	Buab	105.000,00	840.000,00
	Tinta Epson Warna	4	Set	350.000,00	1.400.000,00
	Buku Kas Kuarto	3	Buku	19.040,00	57.120,00
	Pensil	2	Lusin	44.800,00	89.600,00
	Karet Penghapus	4	Buab	5.600,00	22.400,00
	Plaster Buku/Lakban	5	Rol	5.600,00	28.000,00
	Catridge Warna	13	Buab	200.000,00	2.600.000,00
	Penghapus Whiteboard besar	1	buab	7.905,00	7.905,00
	Catridge Black	6	buab	185.000,00	1.110.000,00
	Map Snelbecter Folio (Plastik)	7	PAK	217.014,00	1.519.098,00
	Map Snelbecter Folio	2	PAK	165.952,00	331.904,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.140.000,00
	Meterai 3000	150	Buab	3.000,00	450.000,00
	Meterai 6000	115	Buab	6.000,00	690.000,00
				Jumlah	51.961.009,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.11. - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 18.528.900,00 (Delapan belas juta lima ratus dua puluh delapan ribu sembilan ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		18.528.900,00	
Keluaran		Tersedianya barang cetakan dan penggandaan		12 bulan	
Hasil		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				18.528.900,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				18.528.900,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				18.528.900,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.528.900,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				8.367.500,00
	Kwitansi Dinas	35	Buku	44.800,00	1.568.000,00
	Amplop Dinas Kop Bupati	3	Kotak	135.000,00	405.000,00
	Amplop Dinas Kop Sekda	3	Kotak	135.000,00	405.000,00
	Amplop Dinas Kop Dinas	3	Kotak	135.000,00	405.000,00
	Map Kop Dinas	37	Buab	2.500,00	92.500,00
	Jilid Buku Laporan keuangan	35	Buku	11.200,00	392.000,00
	Kulit Buku dan Jilid	30	Buku	50.000,00	1.500.000,00
	Cetak Spanduk	90	M2	40.000,00	3.600.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				10.161.400,00
	Fotocopy	50.807	Lembar	200,00	10.161.400,00
Jumlah					18.528.900,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.12. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 5.124.000,00 (Lima juta seratus dua puluh empat ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		5.124.000,00	
Keluaran		Tersedianya komponen instalasi listrik dan penerangan		12 bulan	
Hasil		Aparatur Dinas Pangan		-	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				5.124.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.124.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				5.124.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				5.124.000,00
5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				5.124.000,00
	Bola Lampu	30	Buab	95.000,00	2.850.000,00
	Kabel raun	10	m	35.000,00	350.000,00
	Piting	12	Buab	17.000,00	204.000,00
	Baterai Kecil	25	Lu sin	40.000,00	1.000.000,00
	Baterai Besar	20	Lu sin	36.000,00	720.000,00
Jumlah					5.124.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.15. - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 2.600.000,00 (Dua juta enam ratus ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		2.600.000,00	
Keluaran		Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan		12 bulan	
Hasil		Lancarnya pelaksanaan administrasi perkantoran		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.600.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.600.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				2.600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				2.600.000,00
5.2.2.03.005.	Belanja surat kabar/majalah				2.600.000,00
	Belanja surat kabar harian	2	Paket	1.300.000,00	2.600.000,00
Jumlah					2.600.000,00
Painan, 10 Nopember 2018 Plt. Dinas Pangan ALFIS BASYIR, SE, M.Hum NIP. 19700731 199403 1 004					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.17. - Penyediaan Makanan dan Minuman					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 14.630.000,00 (Empat belas juta enam ratus tiga puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya pelayanan adminitrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		14.630.000,00	
Keluaran		Tersedianya makanan dan minuman		11 bulan	
Hasil		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				14.630.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				14.630.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				14.630.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				14.630.000,00
5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				3.300.000,00
	Belanja makan dan minum harian penjaga kantor (1 org x 15 kali x 11 bulan)	165	kali	20.000,00	3.300.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.167.500,00
	Makan dan minum rapat		-		8.167.500,00
	Makan (27 org x 11 kali)	297	Bungkus	20.000,00	5.940.000,00
	Snack (27 org x 11 kali)	297	Kotak	7.500,00	2.227.500,00
5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu				3.162.500,00
	Makan (5 org x 1 kali x 11 bulan)	55	Kotak	27.500,00	1.512.500,00
	Snack (5 org x 1 kali x 11 bulan)	220	Kotak	7.500,00	1.650.000,00
				Jumlah	14.630.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.18. - Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 312.359.000,00 (Tiga ratus dua belas juta tiga ratus lima puluh sembilan ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		312.359.000,00	
Keluaran		Tersedianya dana untuk rapat-rapat koordinasi dan konsultasi		12 bulan	
Hasil		Terlaksananya koordinasi dan konsultasi ke luar daerah		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				312.359.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				312.359.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				312.359.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				312.359.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				115.825.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi		-		67.750.000,00
	Eselon II	30	OH	300.000,00	9.000.000,00
	Eselon III	75	OH	300.000,00	22.500.000,00
	Eselon IV	100	OH	250.000,00	25.000.000,00
	Staf	45	OH	200.000,00	9.000.000,00
	Uang Representasi	30	OH	75.000,00	2.250.000,00
	Penginapan		-		7.700.000,00
	Eselon II	3	OH	600.000,00	1.800.000,00
	Eselon III	3	OH	500.000,00	1.500.000,00
	Eselon IV	8	OH	400.000,00	3.200.000,00
	Staf	3	OH	400.000,00	1.200.000,00
	Ketua Tim Penggerak PKK		0		1.100.000,00
	SPPD (1 org x 2 hari)	2	OH	300.000,00	600.000,00
	Penginapan (1 org x 1 hari)	1	OH	500.000,00	500.000,00
	Anggota Tim TP-PKK		0		13.200.000,00
	SPPD (12 org x 12 hari)	24	OH	300.000,00	7.200.000,00
	Penginapan (12 org x 1 hari)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	Peserta Kegiatan Tekhologi Pengolahan Pangan Lokal		-		3.750.000,00
	Peserta (5 org x 3 hari)	15	OH	250.000,00	3.750.000,00
	Pelaksanaan Pameran Tk Propinsi		-		22.325.000,00
	Esselon II Gol IV		-		4.525.000,00
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	350.000,00	1.750.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Uang Representasi	5	OH	75.000,00	375.000,00
	Esselon III		-		
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	300.000,00	1.500.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	500.000,00	2.000.000,00
	Esselon IV		-		
	SPPD (2 org x 5 hari)	10	OH	300.000,00	3.000.000,00
	Penginapan (2 org x 4 hari)	8	OH	400.000,00	3.200.000,00
	Gol III		-		
	SPPD (3 org x 5 hari)	15	OH	300.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.002.	Penginapan (3 org x 4 hari)	12	OH	300.000,00	3.600.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				196.534.000,00
	Eselon II		-		31.400.000,00
	SPPD (4 org x 3 hari)	12	OH	1.000.000,00	12.000.000,00
	Penginapan	8	OH	800.000,00	6.400.000,00
	Tiket PP	4	Kali	2.500.000,00	10.000.000,00
	Uang Representasi	12	Kali	250.000,00	3.000.000,00
	Eselon III		-		20.250.000,00
	SPPD (3 org x 3 br)	9	OH	750.000,00	6.750.000,00
	Penginapan (3 org x 2 br)	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	Tiket Pesawat PP	3	Kali	2.500.000,00	7.500.000,00
	Transportasi	3	Kali	600.000,00	1.800.000,00
	Eselon IV		-		12.200.000,00
	SPPD (2 org x 3 hari)	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	Penginapan (2 org x 2 hari)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Tiket Pesawat (PP)	2	OH	2.500.000,00	5.000.000,00
	Transport Lokal	2	OH	600.000,00	1.200.000,00
	Lomba Cipta Menu B2S.A Tke Nasional		-		68.634.000,00
	Eselon II		-		12.950.000,00
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	1.000.000,00	5.000.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	700.000,00	2.800.000,00
	Tiket Pesawat Padang - Surabaya	1	OH	3.300.000,00	3.300.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Representasi	5	OH	250.000,00	1.250.000,00
	Eselon III		-		10.050.000,00
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	750.000,00	3.750.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Tiket Pesawat Padang - Surabaya	1	OH	3.300.000,00	3.300.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Eselon IV		-		
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	600.000,00	3.000.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	499.000,00	1.996.000,00
	Tiket Pesawat Padang-Surabaya	1	OH	3.300.000,00	3.300.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Ketna TP-PKK		-		10.050.000,00
	SPPD (1 org x 5 hari)	5	OH	750.000,00	3.750.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Tiket Pesawat (Padang-Surabaya)	1	OH	3.300.000,00	3.300.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Anggota TP-PKK		-		26.688.000,00
	SPPD (3 org x 5 hari)	15	OH	600.000,00	9.000.000,00
	Penginapan (3 org x 4 hari)	12	OH	499.000,00	5.988.000,00
	Tiket Pesawat (Padang-Surabaya)	3	OH	3.300.000,00	9.900.000,00
	Transportasi Lokal	3	OH	600.000,00	1.800.000,00
	Diklat Pola Pangan Harapan		0		14.600.000,00
	Eselon IV		-		14.600.000,00
	SPPD (2 org x 4 hari)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hari)	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	Tiket Pesawat PP	2	OH	2.500.000,00	5.000.000,00
	Transport Lokal	2	OH	600.000,00	1.200.000,00
	Hari Pangan Sedunia Tingkat Nasional		0		
	Eselon II		-		13.350.000,00
	SPPD (1 org x 6 hari)	6	OH	1.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan (1 org x 5 hari)	5	OH	800.000,00	4.000.000,00
	Tiket Pesawat (PP)	1	OH	2.500.000,00	2.500.000,00
	Transport Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Uang Representasi	1	OH	250.000,00	250.000,00
	Eselon III		-		11.100.000,00
	SPPD (1 org x 6 hari)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.003.	Penginapan (1 org x 5 hari)	5	OH	700.000,00	3.500.000,00
	Tiket Pesawat (PP)	1	OH	2.500.000,00	2.500.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
	Esselon IV		0		19.400.000,00
	SPPD (2 org x 6 hari)	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	Penginapan (2 org x 5 hari)	10	OH	600.000,00	6.000.000,00
	Tiket Pesawat (PP)	2	OH	2.500.000,00	5.000.000,00
	Transportasi Lokal	2	OH	600.000,00	1.200.000,00
	Staf		-		5.600.000,00
	SPPD (1 org x 6 hari)		OH	450.000,00	
	Penginapan (1 org x 5 hari)	5	OH	500.000,00	2.500.000,00
	Tiket Pesawat (PP)	1	OH	2.500.000,00	2.500.000,00
	Transportasi Lokal	1	OH	600.000,00	600.000,00
Jumlah					312.359.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.01.20. - Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 28.075.000,00 (Dua puluh delapan juta tujuh puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		28.075.000,00	
Keluaran		Tersedianya dana untuk rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah		12 bulan	
Hasil		Lancarnya pelaksanaan rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				28.075.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				28.075.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				28.075.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				28.075.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				28.075.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan s/d Kec. Lengayang		-		7.900.000,00
	Eselon II	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Eselon III	10	OH	200.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV	12	OH	175.000,00	2.100.000,00
	Staf Gol III	8	OH	175.000,00	1.400.000,00
	Staf Gol II	6	OH	125.000,00	750.000,00
	Uang Representasi	6	OH	75.000,00	450.000,00
	Kec. Ranah Pesisir, Air Pura dan Kec. Pancung Soal		-		10.600.000,00
	Eselon II	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
	Eselon III	12	OH	250.000,00	3.000.000,00
	Eselon IV	10	OH	200.000,00	2.000.000,00
	Staf Gol III	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	Staf Gol II	6	OH	150.000,00	900.000,00
	Penginapan	2	OH	250.000,00	500.000,00
	Uang Representasi	8	OH	75.000,00	600.000,00
	Kec. Basa Ampek Balai Tapan s/d Kec. Silant		-		9.575.000,00
	Eselon II	5	OH	300.000,00	1.500.000,00
	Eselon III	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	Eselon IV	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
	Staf Gol III	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
	Staf Gol II	7	OH	200.000,00	1.400.000,00
	Penginapan	2	OH	250.000,00	500.000,00
	Uang Representasi	5	OH	75.000,00	375.000,00
Jumlah					28.075.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Painan, 10 Nopember 2018 Plt. Dinas Pangan <u>ALFIS BASYIR, SE, M.Hum</u> NIP. 19700731 199403 1 004					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.02.09. - Pengadaan Peralatan Gedung Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 40.000.000,00 (Empat puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		-		-	
Masukan		-		40.000.000,00	
Keluaran		-		-	
Hasil		-		-	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				40.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				40.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				40.000.000,00
5.2.3.28.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga				20.000.000,00
5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				20.000.000,00
	Pengadaan Televisi	1	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				20.000.000,00
5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				20.000.000,00
	Pengadaan Komputer	1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00
	Pengadadaan Printer	2	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
Jumlah					40.000.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.02.22. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 39.100.000,00 (Tiga puluh sembilan juta seratus ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya pemeliharaan peralatan gedung kantor		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		39.100.000,00	
Keluaran		Terpeliharanya peralatan kantor		12 bulan	
Hasil		Terawatnya aset kantor		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				39.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				39.100.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				13.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				13.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				13.000.000,00
	Honorarium Penjaga Kantor	13	OH	1.000.000,00	13.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				26.100.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				26.100.000,00
5.2.2.18.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				26.100.000,00
	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1	paket	16.100.000,00	16.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
Jumlah					39.100.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.02.24. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 91.750.000,00 (Sembilan puluh satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		91.750.000,00	
Keluaran		Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional		12 bulan	
Hasil		Terpeliharanya sarana dan prasarana kantor		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				91.750.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				91.750.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				16.250.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				16.250.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/'Tidak Tetap				16.250.000,00
	Honorarium Pengemudi	13	bulan	1.250.000,00	16.250.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				75.500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				75.500.000,00
5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service				6.000.000,00
	Jasa Service Kendaraan Roda 4 (2 unit)	6	kali	500.000,00	3.000.000,00
	Jasa Service Kendaraan Roda 2	30	kali	100.000,00	3.000.000,00
5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang				20.350.000,00
	Ban kendaraan roda 4 (2 unit)	8	buah	700.000,00	5.600.000,00
	Ban kendaraan roda 2 (5 unit)	10	buah	175.000,00	1.750.000,00
	Pemeliharaan kendaraan roda 4 > 5 tahun	1	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan kendaraan roda 4 < 5 tahun	1	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				45.150.000,00
	Kendaraan roda 4 dalam kota 2 unit (5 liter x 160 hari)	1.600	liter	7.500,00	12.000.000,00
	Kendaraan roda 4 luar kota 2 unit (25 liter x 70 hari)	3.150	liter	7.500,00	23.625.000,00
	Kendaraan roda 2 dalam kota 2 unit (5 unit x 1 liter x 230 hari)	1.150	liter	7.500,00	8.625.000,00
	Genset (1 unit x 10 liter x 12 bulan)	120	liter	7.500,00	900.000,00
5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.000.000,00
	Biaya STNK roda 4	2	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	Biaya STNK roda 2	5	unit	200.000,00	1.000.000,00
Jumlah					91.750.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.02.26. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Gedung Kantor					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 10.850.000,00 (Sepuluh juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor		12 bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		10.850.000,00	
Keluaran		Terpeliharanya perlengkapan gedung kantor		12 bulan	
Hasil		Terawatnya Aset Kantor		12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.850.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.850.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				10.850.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				10.850.000,00
5.2.2.18.002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.850.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor		-		10.850.000,00
	Pemeliharaan Laptop	5	unit	350.000,00	1.750.000,00
	Pemeliharaan Komputer	3	unit	350.000,00	1.050.000,00
	Pemeliharaan AC	5	unit	450.000,00	2.250.000,00
	Pemeliharaan Genset	1	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	Pemeliharaan SIPKD	1	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Running Text	1	paket	1.800.000,00	1.800.000,00
Jumlah					10.850.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.43. - Penguatan Kelembagaan Cadangan Pangan Masyarakat					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 64.275.000,00 (Enam puluh empat juta dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		64.275.000,00	
Keluaran		Terlaksananya pembinaan dan pengisian Lumbung Pangan Masyarakat		23 Unit Lumbung Pangan	
Hasil		100%		Meningkatnya cadangan pangan masyarakat	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				64.275.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				64.275.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				20.700.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				20.700.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				20.700.000,00
	Honorarium PPL Pendamping (23 org x 6 bulan)	138	OB	150.000,00	20.700.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				43.575.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.788.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas folio HVS 70 Gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto 70 Gr		Rim	51.062,00	
	Tinta Canon 40 Black		Buab	641.849,00	
	Tinta Canon 41 Colour		Buab	329.350,00	
	Cartridge Canon Black		Buab	185.000,00	
	Cartridge Canon Warna		Buab	200.000,00	
	Map Snelbecter Folio		Pak	165.952,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120.000,00
	Meterai 3000	20	buab	3.000,00	60.000,00
	Meterai 6000	10	buab	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.668.000,00
	BBM dalam rangka pembinaan, verifikasi, Monitoring dan Konsultasi	240	liter	6.950,00	1.668.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				12.330.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				12.330.000,00
	Belanja uang saku dan transportasi pertemuan evaluasi kinerja pendamping dan pengurus serta narasumber Kec. IV Jurai	10	OH	50.000,00	500.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan, Bayang dan Batang Kapas	30	OH	75.000,00	2.250.000,00
	Kec. Sutura dan Lengayang	22	OH	100.000,00	2.200.000,00
	Kec. Ranah Pesisir dan Linggo Sari Baganti	12	OH	110.000,00	1.320.000,00
	Kec. Airpura, Pancung Soal, BAB, Tapan dan Rahul	32	OH	130.000,00	4.160.000,00
	Kec. Lunang	10	OH	150.000,00	1.500.000,00
	Transport Narasumber dari Propinsi	2	OH	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.107.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				2.507.000,00
	Kwitansi Dinas	2	buku	41.000,00	82.000,00
	Spanduk Pelatihan	10	M2	40.000,00	400.000,00
	Cetak Buku Profil Lumbung Pangan	25	buku	75.000,00	1.875.000,00
	Pembuatan Laporan Tahunan	1	Dokumen	150.000,00	150.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				600.000,00
	<i>Belanja Fotocopy</i>	3.000	<i>lembar</i>	200,00	600.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				3.000.000,00
5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				3.000.000,00
	<i>Sewa Ruang Pertemuan Evaluasi Lumbung Pangan</i>	2	<i>kali</i>	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.400.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
	<i>Rental Kendaraan Roda empat</i>	8	<i>kali</i>	300.000,00	2.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				18.950.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				18.950.000,00
	<i>Dalam rangka pembinaan dan pengendalian Kecamatan Koto XI Tarusan - Kec. Lengayang</i>		-		10.175.000,00
	<i>Gol IV</i>	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	<i>Gol III</i>	10	OH	175.000,00	1.750.000,00
	<i>Go II</i>	3	OH	125.000,00	375.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	2	OH	75.000,00	150.000,00
	<i>Kecamatan Ranah Pesisir -Kec Pancung Soal</i>		-		2.100.000,00
	<i>Gol IV</i>	2	OH	250.000,00	500.000,00
	<i>Gol III</i>	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	<i>Kec. BAB Tapan - Kec Silaut</i>		-		4.200.000,00
	<i>Gol IV</i>	4	OH	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Gol III</i>	9	OH	250.000,00	2.250.000,00
	<i>Gol II</i>	3	OH	200.000,00	600.000,00
	<i>Uang representasi</i>	2	OH	75.000,00	150.000,00
	<i>Dalam rangka monitoring dan evaluasi lumbung pangan masyarakat</i>		-		8.775.000,00
	<i>Kec. Koto XI Tarusan - Kec. Lengayang</i>		-		2.925.000,00
	<i>Gol IV</i>	5	OH	200.000,00	1.000.000,00
	<i>Gol III</i>	8	OH	175.000,00	1.400.000,00
	<i>Gol II</i>	3	OH	125.000,00	375.000,00
	<i>Uang representasi</i>	2	OH	75.000,00	150.000,00
	<i>Kecamatan Ranah Pesisir -Kec. Pancung Soal</i>		-		1.700.000,00
	<i>Gol IV</i>	2	OH	250.000,00	500.000,00
	<i>Gol III</i>	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	<i>Kecamatan BAB Tapan - Kec. Silaut</i>		-		4.150.000,00
	<i>Gol IV</i>	10	OH	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Gol III</i>	8	OH	25.000,00	200.000,00
	<i>Gol II</i>	4	OH	200.000,00	800.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	2	OH	75.000,00	150.000,00
5.2.2.15.002.	<i>Dalam rangka Konsultasi, Koordinasi Rapat dan Pertemuan</i>		-		
	<i>Gol IV</i>		OH	300.000,00	
	<i>Gol III</i>		OH	250.000,00	
	<i>Gol II</i>		OH	200.000,00	
	<i>Uang Representasi</i>		OH	75.000,00	
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				2.000.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				2.000.000,00
	<i>Pertemuan Evaluasi Lumbung Pangan</i>		-		2.000.000,00
	<i>Honorarium Narasumber Propinsi</i>	4	OJ	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Honorariu Narasumber Kabupaten</i>	4	OH	200.000,00	800.000,00
Jumlah					64.275.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.46. - Penguatan Cadangan Pangan Pemerintah Kabupaten					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 78.035.300,00 (Tujuh puluh delapan juta tiga puluh lima ribu tiga ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		78.035.300,00	
Keluaran		Tersedianya cadangan pangan pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan		6.000 kg	
Hasil		Meningkatnya cadangan pangan pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan		6%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				78.035.300,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				78.035.300,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				6.000.000,00
	Honorarium PPTK (1 Org x 12 bln)	12	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				72.035.300,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.423.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.400.000,00
	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.123,75	
	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.850,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Catridge Canon Black		buab	185.000,00	
	Catridge Canon Warna		buab	200.000,00	
	Map Snelbecter Folio		PAK	165.952,00	
	Anak Hekter No 10 NM Max		Kotak	51.062,00	
	Karung Plastik	25	Helai	60.000,00	1.500.000,00
	Terpal Plastik	2	Bal	450.000,00	900.000,00
5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/administrasi tender				250.000,00
	Pembuatan Kontrak Kerjasama	1	Dokumen	250.000,00	250.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				105.000,00
	Meterai 3000	15	buab	3.000,00	45.000,00
	Meterai 6000	10	buab	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.668.000,00
	BBM dalam rangka Monitoring, evaluasi CPP, investigasi, konsultasi dan pendistribusian Bantuan Bencana	240	liter	6.950,00	1.668.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				54.000.000,00
5.2.2.02.006.	Belanja Persediaan Makanan Pokok				54.000.000,00
	Pengadaan Beras Cadangan Pangan Pemerintah	6.000	Kg	9.000,00	54.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				974.800,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				174.800,00
	Kwitansi Dinas	1	buku	44.800,00	44.800,00
	Spanduk	2	buku	40.000,00	80.000,00
	Kulit Buku dan Jilid	1	buku	50.000,00	50.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.002.	Belanja Fotocopy	4.000	lembar	200,00	800.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.400.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
	Rental Mobil	8	kali	300.000,00	2.400.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				412.500,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				412.500,00
	Rapat Tekhmis Rawan Pangan (Tim Investigasi)		-		412.500,00
	Makan (15 org x 1 kali)	15	bungkus	20.000,00	300.000,00
	Snack (15 org x 1 kali)	15	kotak	7.500,00	112.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.825.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.825.000,00
	Dalam rangka Investigasi Rawan Pangan		-		9.825.000,00
	(Kec. Koto XI Tarusan s/ d Kec. Lengayang)		-		2.850.000,00
	Gol IV	3	OH	200.000,00	600.000,00
	Gol III	8	OH	175.000,00	1.400.000,00
	Gol II	5	OH	125.000,00	625.000,00
	Uang Representatif	3	OH	75.000,00	225.000,00
	(Kec. Ranab Pesisir s/ d Kec. Pancung Soal)		-		3.325.000,00
	Gol IV	3	OH	250.000,00	750.000,00
	Gol III	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	Gol II	5	OH	150.000,00	750.000,00
	Uang Representasi	3	OH	75.000,00	225.000,00
	(Kec. BAB Tapan s/ d Kec. Silaut)		-		3.650.000,00
	Gol IV	3	OH	300.000,00	900.000,00
	Gol III	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
	Gol II	3	OH	200.000,00	600.000,00
	Uang Representasi	2	OH	75.000,00	150.000,00
5.2.2.15.002.	Dalam rangka Konsultasi, Koordinasi Rapat dan Pertemuan di Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
	Gol II		OH	200.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
5.2.2.15.003.	Esselon IV		-		
	SPPD (1 org x 3 hari)		OH	600.000,00	
	Penginapan		OH	500.000,00	
	Tiket Pesawat (PP)		kali	2.300.000,00	
	Transport Lokal		OH	600.000,00	
Jumlah					78.035.300,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.61. - Penyusunan Data Base Ketahanan Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 30.625.500,00 (Tiga puluh juta enam ratus dua puluh lima ribu lima ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		30.625.500,00	
Keluaran		Terlaksananya penyusunan Database Ketahanan Pangan		1 Dokumen	
Hasil		Tersedianya Database Ketahanan Pangan		1 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				30.625.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.625.500,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				12.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				12.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				12.000.000,00
	Honorarium petugas database	12	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				18.625.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.965.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				90.000,00
	Meterai 3000	10	Buab	3.000,00	30.000,00
	Meterai 6000	10	Buab	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.875.000,00
	BBM	250	Liter	7.500,00	1.875.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.760.500,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.160.500,00
	Jilid Buku Kulit Tebal	20	Buku	25.531,00	510.620,00
	Kwitansi Dinas	10	Buku	51.062,00	510.620,00
	Map Kop Dinas	30	buah	4.642,00	139.260,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	Fotocopy	8.000	Lembar	200,00	1.600.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.000.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.000.000,00
	Rental Mobil	10	Kali	300.000,00	3.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.300.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.300.000,00
	Rapat penyusunan database ketahanan pangan		-		3.300.000,00
	Makan (30 orang x 4 kali)	120	Bungkus	20.000,00	2.400.000,00
	Minum (30 orang x 4 kali)	120	Kotak	7.500,00	900.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				7.600.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.600.000,00
	Kecamatan Koto XI Tarusan s/d Lengayang		-		1.750.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	4	OH	175.000,00	700.000,00
	Gol II	2	OH	125.000,00	250.000,00
	Kecamatan Ranah Pesisir s/d Air Pura dan Pancung Soal		-		2.100.000,00
	Gol IV	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
	Gol III	4	OH	200.000,00	800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.001.	Gol II	2	OH	150.000,00	300.000,00
	Kecamatan BAB Tapan s/ d Silaut		-		3.000.000,00
	Gol IV	4	OH	300.000,00	1.200.000,00
	Gol III	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
	Gol II	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Uang representasi	10	OH	75.000,00	750.000,00
Jumlah					30.625.500,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.22. - Model Percontohan Keamanan Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 30.208.200,00 (Tiga puluh juta dua ratus delapan ribu dua ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya skor pola pangan harapan		PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		30.208.200,00	
Keluaran		Terbentuknya nagari percontohan aman pangan		1 Nagari	
Hasil		Meningkatnya bahan pangan yang aman dikonsumsi masyarakat		78%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				30.208.200,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.208.200,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				30.208.200,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.575.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.849,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Pena pilot BPTP		lusin	31.914,00	
	Stop Map Bahan BC		buab	4.062,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				450.000,00
	Matrai 3000	50	buab	3.000,00	150.000,00
	Matrai 6000	50	buab	6.000,00	300.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.125.000,00
	Bahan Bakar Minyak	150	liter	7.500,00	1.125.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				4.000.000,00
5.2.2.02.010.	Belanja Bahan Laboratorium				4.000.000,00
	Belanja Test KIT (Alat Pengujian Sampel + Bahan Sampel)	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.150.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				3.150.000,00
	Penggantian Transportasi Narasumber Propinsi	1	OH	400.000,00	400.000,00
	Penggantian Transportasi Peserta Pelatihan (30 org)	30	OH	50.000,00	1.500.000,00
	Penggantian Transportasi Peserta Sosialisasi (25 Org)	25	OH	50.000,00	1.250.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.408.200,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				2.820.000,00
	Cetak Buku Panduan	50	buku	50.000,00	2.500.000,00
	Spanduk	8	M2	40.000,00	320.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				588.200,00
	Fotocopy Format dan Bahan	2.941	Lembar	200,00	588.200,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.000.000,00
5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				1.000.000,00
	Kebersihan Gedung	2	kali	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.800.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.800.000,00
	Rental Mobil	6	kali	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.975.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.050.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.002.	Makan Minum Rapat		-		1.050.000,00
	Makan (30 org x 1 kali)	30	OK	20.000,00	600.000,00
	Snack (30 org x 2 kali)	60	OK	7.500,00	450.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman pelatihan				1.050.000,00
	Pelatihan bagi Kader Aman Pangan		-		1.050.000,00
	Makan (30 org x 1 kali)	30	OK	20.000,00	600.000,00
	Snack (30 org x 2 kali)	60	OK	7.500,00	450.000,00
5.2.2.11.006.	Belanja makanan dan minuman peserta				875.000,00
	Sosialisasi Keamanan Pangan Jajanan Anak Sekolah di Lokasi Nagari		-		875.000,00
	Makan (25 org x 1 kali)	25	OK	20.000,00	500.000,00
	Snack (25 org x 2 kali)	50	OK	7.500,00	375.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				2.600.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.600.000,00
	Gol IV	3	OH	200.000,00	600.000,00
	Gol III	10	OH	175.000,00	1.750.000,00
	Gol II	2	OH	125.000,00	250.000,00
5.2.2.15.002.	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
	Gol II		OH	200.000,00	
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				9.700.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				9.700.000,00
	Honorarium Tim Nagari Aman Pangan		-		6.500.000,00
	Ketua	1	OH	500.000,00	500.000,00
	Anggota	5	OH	300.000,00	1.500.000,00
	Kader Nagari Aman Pangan (10 org x 6 bln)	60	OH	75.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Narasumber		-		3.200.000,00
	Narasumber Propinsi Esselon II (1 org x 2 jam)	2	OJ	500.000,00	1.000.000,00
	Narasumber Kabupaten Esselon II (1 org x 2 jam)	2	OJ	300.000,00	600.000,00
	Narasumber Kabupaten Esselon III (2 org x 2 jam)	4	OJ	250.000,00	1.000.000,00
	Moderator	2	OJ	200.000,00	400.000,00
	MC	1	OK	200.000,00	200.000,00
				Jumlah	30.208.200,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.68. - Analisis Ketersediaan Pangan Berdasarkan Analisa Neraca Bahan Makanan (NBM)					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 24.595.000,00 (Dua puluh empat juta lima ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		24.595.000,00	
Keluaran		Terlaksananya penyusunan dan Analisis Ketersediaan Pangan berdasarkan Analisa Neraca Bahan Makanan (NBM)		1 Dokumen	
Hasil		Tersedianya dokumen analisis ketersediaan pangan Kabupaten Pesisir Selatan Tahun 2017		1 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				24.595.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				24.595.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				24.595.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.127.500,00
5.2.2.01.001.	Belanja Alat Tulis Kantor		0		
	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Tinta Canon 40 Black		Buah	641.849,00	
	Tinta Canon 41 Colour		Buah	329.350,00	
	Catridge Canon Black		Pak	185.000,00	
	Catridge Canon Warna		Buah	200.000,00	
	Map Snelbecter Folio		Pak	165.952,00	
	Anak Hecter No. 10 NM Max		Kotak	51.062,00	
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas				3.127.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	450	Liter	6.950,00	3.127.500,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.700.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				1.700.000,00
	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transport		0		1.700.000,00
	Penggantian Transport Pertemuan Koordinasi		0		1.700.000,00
	Petugas Pengumpul Data untuk Pos TPR Siguntur	4	OH	75.000,00	300.000,00
	Petingas Pengumpul Data untuk Pos TPR Panadab	4	OH	125.000,00	500.000,00
	Petugas Pengumpul Data untuk TPR Silaut	4	OH	150.000,00	600.000,00
	Transport Narasumber dari Provinsi	1	OH	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.980.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.980.000,00
	Belanja Cetak		0		1.980.000,00
	Cetak Buku NBM Tahun 2018	20	Buku	75.000,00	1.500.000,00
	Cetak Spanduk	12	Meter	40.000,00	480.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	Belanja Fotocopy	5.000	Lembar	200,00	1.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				1.500.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.500.000,00
	Belanja Sewa Ruang Rapat Pertemuan Koordinasi NBM	1	Kali	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.100.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.08.001.	Rental Mobil	7	Kali	300.000,00	2.100.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.512.500,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.512.500,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi		0		687.500,00
	Makan dan Minum (25 orang x 1 kali)	25	Kali	27.500,00	687.500,00
	Belanja Makan dan Minum Tim Penyusunan NBM		-		
	Belanja Makan dan Minum (15 orang x 2 orang)	30	Kali	27.500,00	825.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.675.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.675.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		0		9.675.000,00
	Kecamatan Koto XI Tarusan - Kec. Lengayang		-		2.575.000,00
	Gol IV	5	OH	200.000,00	1.000.000,00
	Gol III	9	OH	175.000,00	1.575.000,00
	Kecamatan Ranab Pesisir s/ d Pancung Soal		-		3.300.000,00
	Gol IV	6	OH	250.000,00	1.500.000,00
	Gol III	9	OH	200.000,00	1.800.000,00
	Kecamatan BAB Tapan s/ d Silaut		-		3.800.000,00
	Gol IV	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	Gol III	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Daerah		-		
	SPPD (1 org x 3 hari)		OH	750.000,00	
	Penginapan (1 org x 2 hari)		OH	600.000,00	
	Tiket Pesawat (PP)		Kali	2.300.000,00	
	Transport Lokal		Kali	600.000,00	
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				2.000.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				2.000.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur		-		2.000.000,00
	Honorarium Narasumber Propinsi	4	OJ	300.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Narasumber Kabupaten	4	OJ	200.000,00	800.000,00
Jumlah					24.595.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.45. - Pemantauan Produksi Pangan, Jaringan Distribusi, Pasokan Pangan dan HBKN					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 57.720.292,00 (Lima puluh tujuh juta tujuh ratus dua puluh ribu dua ratus sembilan puluh dua rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		57.720.292,00	
Keluaran		Tersedianya informasi pasokan, akses dan harga pangan		15 Kecamatan	
Hasil		Stabilnya harga pangan pokok di tingkat produsen dan konsumen		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				57.720.292,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				57.720.292,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				40.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				6.000.000,00
	Honorarium PPTK	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				34.500.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorrer/'Tidak Tetap				34.500.000,00
	Honorarium Petugas Pengentri Data Harga Pangan Pokok Tk Kabupaten (1 org x 12 bulan)	12	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	Honorarium Petugas Pemantau Harga Pangan Pokok di Kecamatan (15 org x 10 bulan)	150	bulan	150.000,00	22.500.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				17.220.292,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.154.920,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.707.420,00
	Kertas Folio HVS 70 Gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 Gr		Rim	51.062,00	
	Tinta Canon 40 Black		Buab	641.849,00	
	Tinta Canon 41 Colour		Buab	329.350,00	
	Cartridge Canon Pixma Black		Buab	185.000,00	
	Cartridge Canon Warna		Buab	200.000,00	
	Map Snelbecter Folio		Pak	165.952,00	
	ATK petugas pemantau harga pasar kecamatan (15 Paket)	15	Paket	63.828,00	957.420,00
	Seminar Kit (15 Peserta x 2 Kali)	30	OH	25.000,00	750.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				60.000,00
	Meterai 3000	10	buab	3.000,00	30.000,00
	Meterai 6000	5	buab	6.000,00	30.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.387.500,00
	BBM dalam rangka Pengumpulan dan Validasi data	185	liter	7.500,00	1.387.500,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.430.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				3.430.000,00
	Penggantian Transportasi Peserta Rapat Evaluasi/Transportasi Peserta Rapat (2 kali)		0		3.430.000,00
	Dari Kec. Silant - Lumang (2 org x 2 kali)	4	OH	150.000,00	600.000,00
	Dari Kec. BAB Tapan, Ranab IV/ Hulu Tapan, Pancung Soal dan Kec. Air Pura (4 org x 2 kali)	8	OH	130.000,00	1.040.000,00
	Dari Kec. Linggo Sari Baganti dan Kec. Ranab Pesisir (2 org x 2 kali)	4	OH	110.000,00	440.000,00
	Dari Kec. Lengayang, Sutera, IV Nagari Bayang Utara (4 org x 2 kali)	8	OH	100.000,00	800.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.012.	Dari Kec. Batang Kapas, Koto XI Tarusan dan Bayang (3 org x 2 kali)	6	OH	75.000,00	450.000,00
	Dari Kec. IV Jurai	2	OH	50.000,00	100.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				860.372,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				431.372,00
	Kwitansi Dinas	6	Buku	51.062,00	306.372,00
	Pembuatan Spanduk Pertemuan		M2	40.000,00	
	Penjilidan dan Pembuatan laporan	5	Buku	25.000,00	125.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				429.000,00
	Fotocopy	2.145	lembar	200,00	429.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.800.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.800.000,00
	Sewa Kendaraan Roda 4	6	kali	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.200.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.200.000,00
	Makan dan Minum rapat (40 org x 2 kali)	80	kotak	27.500,00	2.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				5.775.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.775.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan-Kec. Lengayang		-		2.375.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	9	OH	175.000,00	1.575.000,00
	Kec Ranah Pesisir - Kec. Pancung Soal		-		1.800.000,00
	Gol IV	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
	Gol III	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Kec. BAB Tapan - Kec. Silaut		-		1.600.000,00
	Gol IV	2	OH	300.000,00	600.000,00
	Gol III	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
5.2.2.15.002.	Dalam rangka konsultasi, rapat dan pertemuan di Propinsi		-		
	GOL IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
Jumlah					57.720.292,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.05.01. - Pendidikan dan Pelatihan Formal					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Terlaksananya pendidikan dan pelatihan bagi aparatur			5 orang aparatur
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			15.000.000,00
Keluaran		Terfasilitasinya kebutuhan Aparatur dalam rangka peningkatan SDMnya			100%
Hasil		Meningkatnya SDM Aparatur			100%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				15.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				15.000.000,00
5.2.2.23.	Belanja Kursus, pelatihan, sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS				15.000.000,00
5.2.2.23.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan				15.000.000,00
	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	1	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
Jumlah					15.000.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.01. - Penanganan Daerah Rawan Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 38.298.500,00 (Tiga puluh delapan juta dua ratus sembilan puluh delapan ribu lima ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya ketersediaan pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		38.298.500,00	
Keluaran		Terlaksananya penanggulangan daerah rawan pangan		100%	
Hasil		Tertanggulangnya daerah rawan pangan		Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				38.298.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				38.298.500,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				38.298.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.003.500,00
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto HVS 70 Gr		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio HVS 70 Gr		Rim	55.124,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				66.000,00
	Meterai 3000	10	Buab	3.000,00	30.000,00
	Meterai 6000	6	Buab	6.000,00	36.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				937.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	125	Liter	7.500,00	937.500,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				120.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				50.000,00
	Cetak Laporan	1	Laporan	50.000,00	50.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				70.000,00
	Fotocopy	350	Lembar	200,00	70.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.500.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.500.000,00
	Rental Mobil	5	Kali	300.000,00	1.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				5.675.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.675.000,00
	Dalam rangka Penyaluran, Intervensi dan Pengumpulan Data		-		5.675.000,00
	Kecamatan Koto XI Tarusan s/d Kec. Linggo Sari Baganti		-		2.700.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	10	OH	175.000,00	1.750.000,00
	Uang Representatif	2	OH	75.000,00	150.000,00
	Kecamatan Air Pura s/d Silaut		-		2.975.000,00
	Gol IV	3	OH	300.000,00	900.000,00
	Gol III	8	OH	250.000,00	2.000.000,00
	Uang Representatif	1	OH	75.000,00	75.000,00
5.2.2.15.002.	Dalam rangka Konsultasi, Rapat dan Pertemuan di Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
5.2.2.20.	Belanja Hibah Barang				30.000.000,00
5.2.2.20.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa yang akan diserahkan pada masyarakat				30.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.20.001.	Pengadaan bahan makanan pokok untuk masyarakat	60	ke	500.000,00	30.000.000,00
Jumlah					38.298.500,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.1.02.03.01.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.03.01.03.02. - Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 31.275.000,00 (Tiga puluh satu juta dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Terlaksananya kebutuhan Pakaian Dinas ASN		ASN Dinas Pangan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		31.275.000,00	
Keluaran		Tersedinya Pakaian Dinas ASN Dinas Pangan		3 paket	
Hasil		Meningkatnya disiplin ASN Dinas Pangan		ASN Dinas Pangan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Pangan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				31.275.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				31.275.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				31.275.000,00
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				11.700.000,00
5.2.2.12.002.	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				11.700.000,00
	Gol I dan Gol II	10	paket	300.000,00	3.000.000,00
	Gol III	15	paket	500.000,00	7.500.000,00
	Gol IV	2	Paket	600.000,00	1.200.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				19.575.000,00
5.2.2.14.001.	Belanja pakaian KORPRI				5.400.000,00
	Pakaian KOPRI	27	OH	200.000,00	5.400.000,00
5.2.2.14.004.	Belanja pakaian olahraga				14.175.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga	27	paket	525.000,00	14.175.000,00
Jumlah					31.275.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR						
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan						
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat						
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.25. - Pengawasan Keamanan dan Mutu Pangan						
Lokasi Kegiatan : -						
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Jumlah Tahun n : Rp. 110.700.000,00 (Seratus sepuluh juta tujuh ratus ribu rupiah)						
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Skor Pola Pangan Harapan			PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			110.700.000,00	
Keluaran		Terlaksananya survei, pemantauan dan sosialisasi tentang keamanan pangan			15 Kecamatan	
Hasil		Meningkatnya keamanan pangan yang beredar di masyarakat			78%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA				110.700.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG				110.700.000,00	
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				110.700.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.375.000,00	
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto HVS 70 gr		rim	55.124,00		
	Kertas Folio HVS 70 gr		rim	51.062,00		
	Tinta Canon 40 Black		botol	641.849,00		
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.375.000,00	
	BBM dalam rangka pengambilan sampel dan mengantarkan sampel ke Labor	450	liter	7.500,00	3.375.000,00	
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				8.000.000,00	
5.2.2.02.002.	Belanja bahan/bibit tanaman				8.000.000,00	
	Belanja bahan sampel dan bahan uji sampel	1	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				950.000,00	
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				518.800,00	
	Kwitansi Dinas	6	buku	44.800,00	268.800,00	
	Penjilidan dan Pembuatan Laporan	5	buku	50.000,00	250.000,00	
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				431.200,00	
	Fotocopy Format dan Bahan	2.156	lembar	200,00	431.200,00	
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.400.000,00	
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				5.400.000,00	
	Rental Mobil	18	kali	300.000,00	5.400.000,00	
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				14.875.000,00	
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				14.875.000,00	
	Dalam rangka Pembinaan Pengadaan Peralatan Pengambilan sampel		-		14.875.000,00	
	Kec. Koto XI Tarusan s/ d Kec. Linggo Sari Baganti		-		10.725.000,00	
	Gol IV	15	OH	200.000,00	3.000.000,00	
	Gol III	30	OH	175.000,00	5.250.000,00	
	Gol II	15	OH	125.000,00	1.875.000,00	
	Uang Representasi	8	OH	75.000,00	600.000,00	
	Kec. Air Pura s/ d Kec. Silaut		-		4.150.000,00	
	Gol IV	5	OH	250.000,00	1.250.000,00	
	Gol III	10	OH	200.000,00	2.000.000,00	
	Gol II	5	OH	150.000,00	750.000,00	
	Uang Representasi	2	OH	75.000,00	150.000,00	
5.2.2.15.002.	Dalam rangka konsultasi dan pengujian sampel ke propinsi		-			
	Gol IV		OH	300.000,00		

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.002.	Gol III		OH	250.000,00	
	Gol II		OH	200.000,00	
	Uang Representasi		OH	75.000,00	
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				78.100.000,00
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				78.100.000,00
	Pemeriksaan Sampel Pangan Segar	49	sampel	900.000,00	44.100.000,00
	Pemeriksaan sampel Jajanan Anak Sekolah	1	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	Pemeriksaan sampel Pangan Hewani (Daging dan Ikan)	75	sampel	120.000,00	9.000.000,00
Jumlah					110.700.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.14. - Pengembangan Desa Mandiri Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 23.442.124,00 (Dua puluh tiga juta empat ratus empat puluh dua ribu seratus dua puluh empat rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		23.442.124,00	
Keluaran		Terlaksananya pemberdayaan Kelompok Desa Mandiri Pangan dan Pemberdayaan masyarakat miskin/rawan pangan		14 Kelompok Desa Mandiri Pangan	
Hasil		Berkurangnya penduduk miskin/rawan pangan		4 (empat) Kecamatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat miskin dan rawan pangan di Kecamatan Bayang, Bayang Utara, IV Jurai dan Batang Kapas					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				23.442.124,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				23.442.124,00
5.2.1.01.001.	Honorarium KPA (1 orang x 12 bulan)		OB	750.000,00	
	Honorarium PPTK (1 orang x 12 bulan)		OB	500.000,00	
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				23.442.124,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				675.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.849,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Map Snelbecter Folio		PAK	165.952,00	
	Buliner Medium Merk unibal signo		lusin	178.717,00	
			kotak	38.297,00	
	Anak Hecter No.10-1M Max		Kotak	51.062,00	
			Botol	12.766,00	
	Cartridge Canon 40 Black		Buab	185.000,00	
	Cartridge Canon 41 Color		buab	200.000,00	
5.2.2.01.004.	Meterai 3000		Buab	3.000,00	
	Meterai 6000		Buab	6.000,00	
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				675.000,00
	Belanja BBM dalam rangka Monitoring dan Pembinaan	90	liter	7.500,00	675.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				9.725.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				9.725.000,00
	Penggantian Transport Evaluasi (1 Kali) (LKD, Pengurus, Walinagari, Pendamping, Koordinator Pendamping)		-		9.725.000,00
	IV Jurai	17	OH	50.000,00	850.000,00
	Bayang	41	OH	75.000,00	3.075.000,00
	IV Nagari Bayang Utara	41	OH	100.000,00	4.100.000,00
	Batang Kapas	17	OH	100.000,00	1.700.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				392.124,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				152.124,00
	Kwitansi Dinas	2	Buku	51.062,00	102.124,00
	Pembuatan Laporan Tahunan	1	Laporan	50.000,00	50.000,00
	Cetak Spanduk		Meter	40.000,00	
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				240.000,00
	Fotocopy	1.200	Lembar	200,00	240.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.07.003.	Sewa ruang pertemuan pelatihan DMP		kali	1.500.000,00	
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.800.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.800.000,00
	Belanja sewa sarana mobilitas darat	6	Kali	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makan dan minum rapat evaluasi (130 orang x 1 kali)		OH	27.500,00	
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				10.850.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10.850.000,00
	Dalam rangka Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Kec. Bayang, IV Nagari Bayang Utara dan Kec. Batang Kapas		-		9.800.000,00
	Gol IV	15	OH	200.000,00	3.000.000,00
	Gol III	38	OH	175.000,00	6.650.000,00
	Uang Representatif	2	OH	75.000,00	150.000,00
	Dalam rangka Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Desa Mandiri Pangan Kec. IV Jurai		-		1.050.000,00
	Gol IV	3	OH	100.000,00	300.000,00
	Gol III	10	OH	75.000,00	750.000,00
	Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Desa Mandiri Pangan Kec. Bayang, IV Nagari Bayang Utara dan Kec. Batang Kapas		-		
	Gol IV		OH	200.000,00	
	Gol III		OH	175.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
	Dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Desa Mandiri Pangan Kec. IV Jurai		-		
	Gol IV		OH	100.000,00	
	Gol III		OH	75.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
5.2.2.15.002.	Dalam rangka Konsultasi, Koordinasi, Rapat dan Pertemuan di Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
5.2.2.24.002.	Honorarium Sosialisasi dan Evaluasi		-		
	Honorarium Narasumber Kabupaten		-		
	Gol IV		OJ	300.000,00	
	Gol III		OJ	250.000,00	
	Honorarium Narasumber Propinsi		-		
	Gol IV		OJ	500.000,00	
	Gol III		OJ	350.000,00	
Jumlah					23.442.124,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.06. - Percepatan Penganekaragaman Konsumsi Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 127.735.310,00 (Seratus dua puluh tujuh juta tujuh ratus tiga puluh lima ribu tiga ratus sepuluh rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Skor Pola Pangan Harapan		PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		127.735.310,00	
Keluaran		Peningkatan pola konsumsi masyarakat menuju konsumsi B2SA dan identifikasi KWT penerima bantuan pemerintah		5 Dasawisma untuk 1 Kecamatan	
Hasil		Meningkatnya pemanfaatan lahan pekarangan sebagai sumber pangan dan ekonomi keluarga		80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Wanita Tani Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				127.735.310,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				127.735.310,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				127.735.310,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.487.500,00
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio		Rim	55.124,00	
	Tinta Canon Black		Buab	641.849,00	
	Tinta Canon Warna		Buab	329.350,00	
	Cartridge Canon Black		Buab	40.000,00	
	Cartridge Canon Warna		Buab	40.000,00	
	Isi Hecter		Kotak	20.309,00	
	Pena Pilot		Kotak	31.914,00	
	Lem glukol besar		Botol	12.766,00	
	Pena Signo		Kotak	178.717,00	
	Stopmap Folio		Pak	127.655,00	
	Map snelbeeter plastik		Pak	217.014,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				750.000,00
	Meterai 3000	50	Buab	3.000,00	150.000,00
	Meterai 6000	100	Buab	6.000,00	600.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.737.500,00
	Belanja BBM	250	Liter	6.950,00	1.737.500,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				5.085.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				5.085.000,00
	Penggantian Transportasi Rapat Evaluasi		-		2.260.000,00
	Kecamatan Lunang	4	OH	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Pancung Soal	4	OH	130.000,00	520.000,00
	Kecamatan Ranah Pesisir	4	OH	110.000,00	440.000,00
	Kecamatan Lengayang	4	OH	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Bayang	4	OH	75.000,00	300.000,00
	Penggantian transportasi Apresiasi Pendamping		-		565.000,00
	Kecamatan Lunang	1	OH	150.000,00	150.000,00
	Kecamatan Pancung Soal	1	OH	130.000,00	130.000,00
	Kecamatan Ranah Pesisir	1	OH	110.000,00	110.000,00
	Kecamatan Lengayang	1	OH	100.000,00	100.000,00
	Kecamatan Bayang	1	OH	75.000,00	75.000,00
	Penggantian Transportasi Rapat Koordinasi		-		2.260.000,00
	Kecamatan Lunang	4	OH	150.000,00	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.012.	Kecamatan Pancung Soal	4	OH	130.000,00	520.000,00
	Kecamatan Ranah Pesisir	4	OH	110.000,00	440.000,00
	Kecamatan Lengayang	4	OH	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Bayang	4	OH	75.000,00	300.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.805.310,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.005.310,00
	Belanja Cetak		-		1.005.310,00
	Blangko BPK	5	Buku	51.062,00	255.310,00
	Jilid laporan akhir	10	Buku	50.000,00	500.000,00
	Jilid laporan apresiasi	5	Buab	50.000,00	250.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				800.000,00
	Fotocopy	4.000	Lembar	200,00	800.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.000.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.000.000,00
	Belanja sewa sarana mobilitas darat	10	kali	300.000,00	3.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				10.270.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				10.270.000,00
	Makan dan minum rapat evaluasi		-		1.050.000,00
	Makan (30 org x 1 kali)	30	OK	20.000,00	600.000,00
	Snack (30 org x 2 kali)	60	OK	7.500,00	450.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat		-		875.000,00
	Makan (25 orang x 1 kali)	25	OK	20.000,00	500.000,00
	Snack (25 orang x 2 kali)	50	Kali	7.500,00	375.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi		-		1.050.000,00
	Makan (30 org x 1 kali)	30	OK	20.000,00	600.000,00
	Snack (30 org x 2 kali)	60	OK	7.500,00	450.000,00
	Belanja Makan dan Minum Apresiasi Pendamping		-		420.000,00
	Makan (12 orang x 1 kali)	12	OK	20.000,00	240.000,00
	Snack (12 org x 2 kali)	24	OK	7.500,00	180.000,00
	Belanja Makan dan Minum Pertemuan Kelompok		-		6.875.000,00
	Makan (25 org x 5 kelompok x 2 kali)	250	OK	20.000,00	5.000.000,00
	Snack (25 org x 5 kelompok x 2 kali)	250	OK	7.500,00	1.875.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				29.937.500,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				29.937.500,00
	Kec. Koto XI Tarusan s/ d Lengayang		-		6.787.500,00
	Gol IV	9	OH	200.000,00	1.800.000,00
	Gol III	24	OH	175.000,00	4.200.000,00
	Gol II	9	OH	12.500,00	112.500,00
	Uang representasi	9	OH	75.000,00	675.000,00
	Kec. Ranah Pesisir s/ d Airpura dan Pancung Soal		-		6.675.000,00
	Gol IV	9	OH	250.000,00	2.250.000,00
	Gol III	12	OH	200.000,00	2.400.000,00
	Gol II	9	OH	150.000,00	1.350.000,00
	Uang Representasi	9	OH	75.000,00	675.000,00
	Kec. BAB Tapan s/ d Silaut		-		16.475.000,00
	Gol IV	6	OH	300.000,00	1.800.000,00
	Gol III	11	OH	250.000,00	2.750.000,00
	Gol II	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Uang representasi	3	OH	75.000,00	225.000,00
	Tim Penggerak PKK (4 org x 3 kali x 5 Kec)	60	OH	175.000,00	10.500.000,00
5.2.2.15.002.	Rapat, Koordinasi dan Konsultasi		-		
	Gol IV		OH	350.000,00	
	Gol III		OH	300.000,00	
	Gol II		OK	250.000,00	
	Uang representasi		OH	75.000,00	
5.2.2.20.	Belanja Hibah Barang				51.250.000,00
5.2.2.20.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa yang akan diserahkan pada masyarakat				51.250.000,00
	Bibit tanaman	5	Paket	10.000.000,00	50.000.000,00
	Trophy	5	Paket	250.000,00	1.250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				13.200.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				13.200.000,00
	Narasumber Apresiasi Pendamping		-		1.700.000,00
	Eselon II Kabupaten (1 org x 2 jam)	2	OJ	300.000,00	600.000,00
	Eselon III Kabupaten (1 org x 2 jam)	2	OJ	250.000,00	500.000,00
	Eselon IV Kabupaten (1 org x 3 jam)	3	OJ	200.000,00	600.000,00
	Narasumber Rapat Koordinasi		-		11.500.000,00
	Eselon II Kabupaten (1 org x 2 jam)	2	OJ	300.000,00	600.000,00
	Eselon III Kabupaten (1 org x 2 jam)	2	OJ	250.000,00	500.000,00
	Moderator	2	OK	200.000,00	400.000,00
	Honor Pendamping Kecamatan (5 org x 10 bulan)	50	OB	200.000,00	10.000.000,00
5.2.2.25.	Uang untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				10.700.000,00
5.2.2.25.002.	Uang untuk Diberikan pada masyarakat				10.700.000,00
	Hadiab lomba menu B2S.A tingkat Kabupaten	1	Paket	10.700.000,00	10.700.000,00
Jumlah					127.735.310,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.53. - Pengembangan Penguatan Lembaga Distribusi Pangan Masyarakat (P-LDPM)					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 28.858.696,00 (Dua puluh delapan juta delapan ratus lima puluh delapan ribu enam ratus sembilan puluh enam rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan energi : 2.400 kkal/kap/hari, ketersediaan protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		28.858.696,00	
Keluaran		Terlaksananya pembinaan dan pengembangan Lembaga Distribusi Pangan Masyarakat (LDPM)		6 Gabungan Kelompok Tani	
Hasil		Stabilnya harga pangan pokok (gabah/beras) ditingkat konsumen		CV = 5 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				28.858.696,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				28.858.696,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				9.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				9.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				9.000.000,00
	Honorarium Penyuluh Pendamping Gapoktan (6 org x 10 bulan)	60	Bulan	150.000,00	9.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				19.858.696,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.980.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				375.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		375.000,00
	Kertas Folio HVS 70 Gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 Gr		Rim	51.062,00	
	Tinta Canon 40 Black		Buab	641.849,00	
	Tinta Canon 41 Colour		Buab	329.350,00	
	Cartridge Canon Pisma Black		Buab	185.000,00	
	Cartridge Canon Warna		Buab	200.000,00	
	Map Snelbecter Folio		Pak	165.952,00	
	Seminar Kit (15 peserta rapat evaluasi x 1 kali)	15	Paket	25.000,00	375.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				105.000,00
	Meterai 3000	15	Buab	3.000,00	45.000,00
	Meterai 6000	10	Buab	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.500.000,00
	BBM dalam rangka Pembinaan Gapoktan Pelaksana P-LDPM	200	Liter	7.500,00	1.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.250.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				4.250.000,00
	Penggantian Transpotasi Peserta Rapat Evaluasi		-		4.250.000,00
	Kec IV Jurai (4 org x 2 gapoktan + 2 Pendamping) x 2 kali	20	OH	50.000,00	1.000.000,00
	Kec. Bayang (5 org x 1 Gapoktan + 2 Pendamping)x 2 kali	10	OH	75.000,00	750.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan	10	OH	75.000,00	750.000,00
	Kec. Sutera (5 org x 1 Gapoktan + Pendamping)	10	OH	75.000,00	750.000,00
	Kec. Linggo Sari Baganti (5 org x 1 Gapoktan + Pendamping)	10	OH	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				798.696,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				458.496,00
	Kwitansi Dinas	8	Buku	51.062,00	408.496,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.001.	Pembuatan Spanduk Pertemuan		M2	40.000,00	
	Penjilidan dan Pembuatan Laporan	5	Buku	10.000,00	50.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				340.200,00
	Fotocopy	1.701	Lembar	200,00	340.200,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.400.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
	Sewa Kendaraan Roda empat	8	kali	300.000,00	2.400.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.100.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.100.000,00
	Makan dan minum (20 orang x 2 kali)	40	kotak	27.500,00	1.100.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.330.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.330.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		9.330.000,00
	Dalam rangka pembinaan dan pengendalian P-LDPM		-		780.000,00
	Gol IV	4	OH	75.000,00	300.000,00
	Gol III	8	OH	60.000,00	480.000,00
	Dalam rangka monitoring dan evaluasi P-LDPM		-		900.000,00
	Gol IV	4	OH	75.000,00	300.000,00
	Gol III	10	OH	60.000,00	600.000,00
	Dalam rangka pembinaan dan Pengendalian P-LDPM		-		4.225.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan, Bayang, Sutura dan Ranah Pesisir		-		2.725.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	11	OH	175.000,00	1.925.000,00
	Kec. Linggo Sari Baganti		-		1.500.000,00
	Gol IV	2	OH	250.000,00	500.000,00
	Gol III	5	OH	200.000,00	1.000.000,00
	Dalam rangka monitoring dan evaluasi P-LDPM		-		3.425.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	15	OH	175.000,00	2.625.000,00
5.2.2.15.002.	Dalam rangka Konsultasi rapat dan pertemuan di Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
Jumlah					28.858.696,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.08. - Penyusunan Pola Pangan Harapan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 8.193.600,00 (Delapan juta seratus sembilan puluh tiga ribu enam ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Skor Pola Pangan Harapan (PPH)		PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		8.193.600,00	
Keluaran		Terlaksananya penyusunan analisis pola pangan harapan		1 Dokumen	
Hasil		Tersedianya analisis pola pangan harapan		1 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				8.193.600,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.193.600,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Tim		-		
	Penanggung Jawab		OH	1.500.000,00	
	Wakil Penanggung Jawab		OH	1.250.000,00	
	Anggota		OH	700.000,00	
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				8.193.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.785.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.850,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Anak Hecter No.10-1M Max		Kotak	51.062,00	
	Pena pilot BPTP		lusin	31.914,00	
	Amplop 11 x 26 Kertans Cassing		Kotak	22.400,00	
	Lem Kertas Kental Merk Glukol		Botol	12.766,00	
	Buliner Medium Merk pilot		lusin	191.483,00	
	Stop Map Bahan Manila		Lembar	5.000,00	
	Map Snelhecter Folio (Plastik)		PAK	217.014,00	
	Box File Bahan Plastik		Buab	25.531,00	
	Pensil Biasa		batang	2.321,00	
	Materai 6000		Buab	6.000,00	
	Materai 3000		Buab	3.000,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				60.000,00
	Materai 6000	5	buab	6.000,00	30.000,00
	Materai 3000	10	buab	3.000,00	30.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.725.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	230	liter	7.500,00	1.725.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.583.600,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.064.000,00
	Blanko SPPD	3	buku	123.200,00	369.600,00
	Blanko Kwitansi Dinas	3	buku	44.800,00	134.400,00
	Kulit buku dan Jilid	10	buku	56.000,00	560.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.519.600,00
	Fotocopy Bahan	7.598	lembar	200,00	1.519.600,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.000.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.000.000,00
	Rental Mobil	10	kali	300.000,00	3.000.000,00

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.05. - Peningkatan dan Pengembangan Promosi Pengankearagaman Konsumsi Pangan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 118.593.800,00 (Seratus delapan belas juta lima ratus sembilan puluh tiga ribu delapan ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatkan Skor Pola Pangan Harapan (PPH)		PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		118.593.800,00	
Keluaran		Terlaksananya promosi dan publikasi komoditi pangan lokal Kabupaten Pesisir Selatan Tingkat Kabupaten, Propinsi dan Nasional		3 kali promosi (Festival langkisau, HPS Propinsi, Pameran Nasional)	
Hasil		Menurunnya tingkat ketergantungan masyarakat terhadap konsumsi bahan pangan tertentu		< 100 gr/kapita/ tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				118.593.800,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				118.593.800,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				6.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				6.000.000,00
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				6.000.000,00
	Honorarium PPTK	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				112.593.800,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				18.195.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.849,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Tinta Epson L365		buab	110.000,00	
	Anak Hecter No.10-1M Max		Kotak	51.062,00	
	Pena pilot BPTP		lusin	31.914,00	
	Amplop No. 110 Putih PPS		kotak	25.531,00	
	Lem Kertas Kental Merk Glukol		Botol	12.765,50	
	Buliner Medium Merk unibal signo		lusin	178.717,00	
	Stop Folio Bintang Tiga		PAK	127.655,00	
	Binder Clip Kenko		kotak	19.148,25	
	Pisau Cutter Besar Merk Kenko		Buab	38.297,00	
	Mata Pisau Cutter k/b		Kotak	63.828,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				195.000,00
	Meterai 3000	25	Lembar	3.000,00	75.000,00
	Meterai 6000	20	Lembar	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	400	Liter	7.500,00	3.000.000,00
5.2.2.01.009.	Belanja bahan material event tertentu/perlombaan				15.000.000,00
	Belanja bahan pameran katahanan pangan	1	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				42.000.000,00
5.2.2.03.014.	Belanja Dekorasi				22.000.000,00
	Dekorasi Promosi Pangan Tk Kabupaten	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi HPS Tk Propinsi	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi Pameran Nasional	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi Pawai Alegoris	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Dekorasi Pameran Pekan Ternak	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.016.	Belanja Publikasi				20.000.000,00
	Promosi melalui media cetak (koran)	1	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.358.800,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				828.800,00
	Blanko SPPD NCR	3	buku	123.200,00	369.600,00
	Blanko Kwitansi Dinas	4	buku	44.800,00	179.200,00
	Kulit buku dan Jilid	5	buah	56.000,00	280.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.530.000,00
	fotocopy	7.650	Lembar	200,00	1.530.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				30.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				30.000.000,00
	Sewa Stand	1	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.500.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				4.500.000,00
	Rental Mobil	15	Kali	300.000,00	4.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.015.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.475.000,00
	Rapat Persiapan Pameran Tk Kabupaten		-		825.000,00
	Makan (15 org x 2 kali)	30	ok	20.000,00	600.000,00
	Snack (15 org x 2 kali)	30	Ok	7.500,00	225.000,00
	Rapat Persiapan Pameran Tk Propinsi		-		825.000,00
	Makan (15 org x 2 kali)	30	Ok	20.000,00	600.000,00
	Snack (15 org x 2 kali)	30	Ok	7.500,00	225.000,00
	Rapat Persiapan Pameran Nasional		-		825.000,00
	Makan (15 org x 2 kali)	30	Ok	20.000,00	600.000,00
	Snack (15 org x 2 kali)	30	Ok	7.500,00	225.000,00
5.2.2.11.006.	Belanja makanan dan minuman peserta				1.540.000,00
	Makan (4 org x 7 hari x 2 kali)	56	Bungkus	20.000,00	1.120.000,00
	Snack (4 orang x 7 hari x 2 kali)	56	Kotak	7.500,00	420.000,00
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				5.000.000,00
5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan				5.000.000,00
	Belanja pakaian kerja untuk pameran HPS	1	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				6.525.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.525.000,00
	Kec. Koto XI Tarusan s/ d Kec. Linggo Sari Baganti		-		3.900.000,00
	Gol IV (1 org x 1 kali x 6 kali)	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Gol III (2 org x 1 kali x 6 kali)	12	OH	175.000,00	2.100.000,00
	Gol II (1 org x 1 kali x 3 kali)	3	OH	125.000,00	375.000,00
	Uang Representasi	3	OH	75.000,00	225.000,00
	Kec. Pancung Soal s/ d Kec. Silaut		-		2.625.000,00
	Gol IV (1 org x 1 kali x 3 kali)	3	OH	250.000,00	750.000,00
	Gol III (2 org x 1 kali x 3 kali)	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Gol II (1 org x 1 kali x 3 kali)	3	OH	150.000,00	450.000,00
	Uang Representasi	3	OH	75.000,00	225.000,00
5.2.2.15.002.	Rapat Koordinasi dan Konsultasi		-		
	Gol IV		OH	350.000,00	
	Gol III		OH	300.000,00	
	Gol II		OH	250.000,00	
	Uang Representasi		OH	75.000,00	
	Pelaksanaan Pameran Tk Propinsi		-		
	Esselon II Gol IV		-		
	SPPD (1 org x 5 hari)		OH	350.000,00	
	Penginapan (1 org x 4 hari)		OH	600.000,00	
	Uang Representasi		OH	75.000,00	
	Esselon III		-		
	SPPD (1 org x 5 hari)		OH	300.000,00	
	Penginapan (1 org x 4 hari)		OH	500.000,00	
	Esselon IV		-		
	SPPD (2 org x 5 hari)		OH	300.000,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.002.	Penginapan (2 org x 4 hari)		OH	400.000,00	
	Gol III		-		
	SPPD (3 org x 5 hari)		OH	250.000,00	
	Penginapan (3 org x 4 hari)		OH	300.000,00	
5.2.2.15.003.	Esselon IV		-		
	SPPD (1 org x 3 hari)		OH	600.000,00	
	Penginapan (1 org x 2 hari)		OH	600.000,00	
	Tiket Pesawat PP		OH	2.300.000,00	
	Transportasi Lokal		OH	600.000,00	
	Hari Pangan Sedunia Tingkat Nasional		-		
	Esselon II		-		
	SPPD (1 org x 6 hari)		OH	1.000.000,00	
	Penginapan (1 org x 5 hari)		OH	750.000,00	
	Tiket Pesawat PP		OH	2.300.000,00	
	Transportasi Lokal		OH	600.000,00	
	Uang Representasi		OH	250.000,00	
	Esselon III		-		
	SPPD (1 org x 6 hari)		OH	750.000,00	
	Penginapan (1 org x 5 hari)		OH	600.000,00	
	Tiket Pesawat PP		OH	2.300.000,00	
	Transportasi Lokal		OH	600.000,00	
	Esselon IV		-		
	SPPD (2 org x 6 hari)		OH	600.000,00	
	Penginapan (2 org x 5 hari)		OH	500.000,00	
	Tiket Pesawat PP		OH	2.300.000,00	
	Trasportasi Lokal		OH	600.000,00	
	Staf		-		
	SPPD (1 org x 6 hari)		OH	450.000,00	
	Penginapan (1 Org x 5 hari)		OH	500.000,00	
	Tiket Pesawat PP		OH	2.300.000,00	
	Transportasi Lokal		OH	600.000,00	
				Jumlah	118.593.800,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.69. - Pengembangan Sistem Kewaspadaan Pangan dan Gizi (SKPG)					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 25.628.000,00 (Dua puluh lima juta enam ratus dua puluh delapan ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya ketersediaan pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		25.628.000,00	
Keluaran		Terlaksananya pemantauan dan analisis terhadap kondisi pangan dan gizi		12 Bulan	
Hasil		Meningkatnya sistem pemantauan dini kondisi pangan dan gizi masyarakat		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				25.628.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				25.628.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				12.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				12.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				12.000.000,00
	Petugas pengolah data SKPG (1 org x 12 bln)	12	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				13.628.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.316.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.123,75	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.849,34	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.349,90	
			buab	185.000,00	
			Buab	200.000,00	
	Map Gungyu / Fileholder		buab	38.296,50	
			0		
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				66.000,00
	Meterai 3000	10	Buab	3.000,00	30.000,00
	Meterai 6000	6	Buab	6.000,00	36.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.250.000,00
	BBM dalam rangka Pengumpulan Data	300	Liter	7.500,00	2.250.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.952.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.620.000,00
	Pembuatan Buku SKPG	30	Buku	50.000,00	1.500.000,00
	Pembuatan Laporan Bulanan SKPG	12	laporan	10.000,00	120.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				332.000,00
	Photocopy	1.660	Lembar	200,00	332.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.400.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
	Rental Mobil	8	Kali	300.000,00	2.400.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				550.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				550.000,00
	Makan	20	Bungkus	20.000,00	400.000,00
	Snack	20	Kotak	7.500,00	150.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				6.410.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.410.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.001.	Dalam rangka Pengumpulan Data dan Investigasi		-		6.410.000,00
	Kecamatan Koto XI Tarusan s/d Kec Lengayang		-		2.175.000,00
	Gol IV	4	OH	200.000,00	800.000,00
	Gol III	6	OH	175.000,00	1.050.000,00
	Gol II	2	OH	125.000,00	250.000,00
	Uang Representasi	1	OH	75.000,00	75.000,00
	Kecamatan IV Jurai		-		385.000,00
	Gol IV	1	OH	100.000,00	100.000,00
	Gol III	3	OH	75.000,00	225.000,00
	Gol II	1	OH	60.000,00	60.000,00
	Kecamatan Ranah Pesisir - Pancung Soal		-		2.325.000,00
	Gol IV	3	OH	250.000,00	750.000,00
	Gol III	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Gol II	2	OH	150.000,00	300.000,00
	Uang Representatif	1	OH	75.000,00	75.000,00
	Kec. BAB Tapan - Sialut		0		1.525.000,00
	Gol IV	1	OH	300.000,00	300.000,00
	Gol III	3	OH	250.000,00	750.000,00
	Gol II	2	OH	200.000,00	400.000,00
	Uang Representasi	1	OH	75.000,00	75.000,00
5.2.2.15.002.	Dalam rangka Konsultasi, Koordinasi, Rapat dan		-		
	Pertemuan di Propinsi				
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
	Gol II		OH	200.000,00	
	Uang Representatif		OH	75.000,00	
Jumlah					25.628.000,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.17. - Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.17.17. - Teknologi Pengolahan Pangan Lokal					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 73.836.800,00 (Tujuh puluh tiga juta delapan ratus tiga puluh enam ribu delapan ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya skor pola pangan harapan		PPH = 78	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		73.836.800,00	
Keluaran		Peningkatan keterampilan pengusaha pangan lokal dalam mengembangkan usaha pangan lokal		10 Kelompok Usaha	
Hasil		Berkembangnya olahan pangan lokal dalam mendukung pariwisata daerah		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				73.836.800,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				73.836.800,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				73.836.800,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.195.000,00
5.2.2.01.001.	Kertas Folio HVS 70 gr		Rim	55.124,00	
	Kertas Kuarto HVS 70 gr		Rim	51.062,00	
	Tinta CANON 40 BLACK		Buab	641.849,00	
	Tinta CANON 41 COLOR		Buab	329.350,00	
	Tinta Epson L365		buab	110.000,00	
	Anak Hecter No.10-1M Max		Kotak	51.062,00	
	Pena pilot BPTP		lusin	31.915,00	
	Amplop No. 110 Putih PPS		kotak	25.531,00	
	Map Snelbecter Folio (Plastik)		PAK	217.050,00	
	Buliner Medium Merk unibal signo		lusin	178.717,00	
	Map Snelbecter Folio		PAK	165.952,00	
	Binder Clip Kenko		kotak	25.531,00	
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				195.000,00
	Materai 3000	25	buab	3.000,00	75.000,00
	Materai 6000	20	buab	6.000,00	120.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas				3.000.000,00
	Bahan Bakar Minyak	400	liter	7.500,00	3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00
5.2.2.03.013.	Belanja Akomodasi				1.500.000,00
	Penginapan Peserta Pelatihan	10	OK	150.000,00	1.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.366.800,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				966.800,00
	Blanko SPPD	4	buku	123.200,00	492.800,00
	Blanko Kwintansi Dinas	5	buku	44.800,00	224.000,00
	Cetak Laporan	5	buku	50.000,00	250.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.400.000,00
	Fotocopy	7.000	lembar	200,00	1.400.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				6.000.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				6.000.000,00
	Rental Mobil	20	kali	300.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				825.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				825.000,00
	Makan (15 orang x 2 kali)	30	OK	20.000,00	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.002.	<i>Snack (15 orang x 2 kali)</i>	30	OK	7.500,00	225.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				12.450.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.450.000,00
	<i>Kec. Koto XI Tarusan s/d Kec. Linggo Sari Baganti</i>		-		6.000.000,00
	<i>Gol IV (1 org x 1 kali x 8 Kec)</i>	8	OH	200.000,00	1.600.000,00
	<i>Gol III (2 org x 1 kali x 8 Kec)</i>	16	OH	175.000,00	2.800.000,00
	<i>Gol II (1 org x 1 kali x 8 Kec)</i>	8	OH	125.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	8	OH	75.000,00	600.000,00
	<i>Kec. Pancung Soal s/d Kec. Silaut</i>		-		6.450.000,00
	<i>Gol IV (1 org x 1 kali x 6 Kec)</i>	6	OH	250.000,00	1.500.000,00
	<i>Gol III (3 org x 1 kali x 6 Kec)</i>	18	OH	200.000,00	3.600.000,00
	<i>Gol II (1 org x 1 kali x 6 Kec)</i>	6	OH	150.000,00	900.000,00
	<i>Uang Representasi</i>	6	OH	75.000,00	450.000,00
5.2.2.15.002.	<i>Gol IV (1 org x 6 kali)</i>		OH	300.000,00	
	<i>Gol III (4 org x 6 kali)</i>		OH	250.000,00	
	<i>Gol II (1 org x 6 kali)</i>		OH	200.000,00	
	<i>Uang Representasi</i>		OH	75.000,00	
	<i>Peserta (5 org x 3 hari)</i>		OH	250.000,00	
5.2.2.20.	Belanja Hibah Barang				30.000.000,00
5.2.2.20.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa yang akan diserahkan pada masyarakat				30.000.000,00
	<i>Peralatan Pengolahan Pangan Lokal</i>	5	unit	6.000.000,00	30.000.000,00
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				17.500.000,00
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				17.500.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai (10 orang Peserta)</i>	1	paket	17.500.000,00	17.500.000,00
Jumlah					73.836.800,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.03.01. - Dinas Pangan					
Program : 1.02.03.1.02.03.01.16. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)					
Kegiatan : 1.02.03.1.02.03.01.16.64. - Pengembangan Usaha Pangan Masyarakat/ TTI					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 14.237.548,00 (Empat belas juta dua ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus empat puluh delapan rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Mempertahankan Ketersediaan Pangan		Ketersediaan Energi : 2.400 kkal/kap/hari, Ketersediaan Protein : 63 gram/kap/hari	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		14.237.548,00	
Keluaran		Pengembangan usaha pangan masyarakat dalam peningkatan ketersediaan dan pengendalian harga		2 Gapoktan 4 TTI	
Hasil		Stabilnya harga pangan di tingkat konsumen		CV = 5 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pesisir Selatan					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				14.237.548,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				14.237.548,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				2.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				2.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				2.000.000,00
	Honor Penyuluh Pendamping Gapoktan Pelaksana	10	OB	100.000,00	1.000.000,00
	Honorarium PUPM dan TTI (1 orang x 10 Bulan)	10	OB	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				12.237.548,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.828.000,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				250.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		250.000,00
	Kertas Kuarto HVS 70 Gr		Rim	51.062,00	
	Kertas Folio HVS 70 Gr		Rim	55.124,00	
	Tinta Canon 40 Black		Kotak	641.849,00	
	Tinta Canon 41 Color		Kotak	329.350,00	
	Anak Pisau Cutter		Kotak	15.000,00	
	Map Snelbecter Folio		Pak	165.952,00	
	Anak Heder No. 10 Max		Kotak	51.062,00	
	Cartridge Canon Black		Buab	185.000,00	
	Cartridge Canon Warna		Buab	200.000,00	
	Seminar Kit (10 peserta rapat evaluasi x 1 kali)	10	Paket	25.000,00	250.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				78.000,00
	Meterai 3000	10	Buab	3.000,00	30.000,00
	Meterai 6000	8	Buab	6.000,00	48.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak	200	Liter	7.500,00	1.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.000.000,00
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				1.000.000,00
	Penggantian Transpotasi dan Peserta Evaluasi Kegiatan	10	OH	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				922.048,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				254.248,00
	Belanja Cetak		-		254.248,00
	Kwitansi Dinas	4	Buku	51.062,00	204.248,00
	Penjilidan dan Pembuatan Laporan	5	Buku	10.000,00	50.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				667.800,00
	Fotocopy	3.339	Lembar	200,00	667.800,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.500.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.500.000,00
	Sewa Kendaraan Roda Empat	5	Kali	300.000,00	1.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				412.500,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman pelatihan				412.500,00
	Makan dan minum Panitia dan Narasumber Evaluasi	15	Kotak	27.500,00	412.500,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				6.575.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.575.000,00
	Dalam rangka pembinaan dan pengendalian Gapoktan		-		2.750.000,00
	Gol IV	5	OH	200.000,00	1.000.000,00
	Gol III	10	OH	175.000,00	1.750.000,00
	Dalam rangka monitoring dan evaluasi gapoktan		-		3.825.000,00
	Gol IV	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	Gol III	15	OH	175.000,00	2.625.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi		-		
	Dalam rangka konsultasi rapat dan pertemuan di Propinsi		-		
	Gol IV		OH	300.000,00	
	Gol III		OH	250.000,00	
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Luar Propinsi		-		
	SPPD Eselon III (1 orang x 3 hari)		OH	750.000,00	
	Penginapan/ Akomodasi (1 org x 2 Hari)		OH	600.000,00	
	Tiket Pesawat PP		Kali	2.300.000,00	
	Transportasi Lokal PP		Kali	600.000,00	
Jumlah					14.237.548,00

Painan, 10 Nopember 2018
Plt. Dinas Pangan

ALFIS BASYIR, SE, M.Hum
NIP. 19700731 199403 1 004